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De brievenbus is de introductie van je huis.

Dit kun je invullen met een brievenbus die volledig
aansluit bij je wensen en de stijl van huis & tuin.

Met een collectie van ongeveer 400 opties in
brievenbussen, pakketbrievenbussen, specifieke post- en
pakket oplossingen en accessoires bieden wij een zeer
groot assortiment.

Daarnaast kunnen wij ook maatwerk oplossingen bieden
voor vrijstaande postzuilen met bijvoorbeeld intercom
opties, portiekafsluitingen met buiten/binnen
oplossingen, intercomvoorbereidingen en veel meer.

In hoofdlijnen bestaat ons assortiment uit vijf
groepen waarin wij een ruime collectie aanbieden uit
voorraad.

Brievenbussen

De brievenbussen uit onze Allux collectie

kenmerken zich door een tijdloos ontwerp en focus op
de functie. De verzinkt stalen basis wordt voorzien van
een sterke poedercoating, een combinatie waar wij 12
jaar garantie op geven tegen corrosie.

Op het gebied van Deens design bieden wij
ontwerpen door bijvoorbeeld Knud Holscher,

Michael Stabell, Bent Ulrik Jensen en Christian Bjgrn.
Stuk voor stuk brievenbussen die iets extra’s bieden bij
een woning of bedrijf.

Pakketbrievenbussen

Pakketjes ontvangen zonder dat je hiervoor thuis hoeft
te zijn? Ditis met de pakketbrievenbus realiteit!

De best verkochte pakketbrievenbussen van Nederland
zorgt er al jaren voor dat u geen pakketten mist, niet

bij de buren langs hoeft of naar een afhaalpunt wordt
gestuurd.



Naast praktische uitvoeringen zijn er ook design
pakketbrievenbussen die zowel vorm als functie bieden.
Deze serie wordt standaard geleverd met een RUKO slot en
dempers voor soft-close van de klep.

We leveren zelfs een pakketbrievenbus met LED-verlichting en
sensor.

Stoer!

100% Nederlands met de Stoer! brievenbus serie.
In Nederland ontworpen én geproduceerd.

Naast een opvallende uitvoering in Cortenstaal, is de
brievenbus er ook in RVS en 7 kleuropties.

De brievenbus heeft een inhoud van maar liefst 33 liter en is
daarmee geschikt voor groot-post gebruikers.

Een vuurwerkbeveiliger of een laser-gegraveerde klep?
Geen probleem, dit is mogelijk.
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Stoer! doorvoerbox

De Stoer! doorvoerbox wordt gebruikt voor de doorvoer van
post en pakketten door poeren, muren en andere doorvoer
situaties.

Het universele in diepte verstelbaar systeem is hierdoor
bijvoorbeeld zeer geschikt voor de plaatsing in een gemetselde
kolom zoals hierboven te zien is.

Brick & Flow
Fijn geprijsde brievenbussen voor bedrijf en appartement.

De sets worden voor het bestelgemak alvast als complete set
getoont voor aan de muur, in de muur en op statief.

Deze sets zijn leverbaar met 1 tot 3 dagen (Brick) of 1 tot 2
werkweken (Flow).

Heb je specifieke wensen voor huisnummer, naamplaten en/
of intercom voorbereidingen kunnen we je op aanvraag (bijna)
altijd helpen.
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Allux 200

40010230
40010240
40010258
40010265
40010268
40010270
40010271
40010284

Volledig RVS
Wit

Basalt
Antraciet
Groen
Zwart
Blauw

Rood

automatenslot, 2 sleutels
automatenslot, 2 sleutels
automatenslot, 2 sleutels
automatenslot, 2 sleutels
automatenslot, 2 sleutels
automatenslot, 2 sleutels
automatenslot, 2 sleutels
automatenslot, 2 sleutels

€103,30

€55,37
€55,37
€55,37
€55,37
€55,37
€55,37
€55,37

€125,00

€67,00
€67,00
€67,00
€67,00
€67,00
€67,00
€67,00



330

390 150 345
D 38 IqP

:
=i

f
Allux LT150
40015010 Verzinkt automatenslot, 2 sleutels €52,07 €63,00
40015030 Volledig RVS automatenslot, 2 sleutels €103,30 €125,00
40015040 Wit automatenslot, 2 sleutels €5455 €66,00
40015065 Antaciet automatenslot, 2 sleutels €5455 €66,00
40015070 Zwart automatenslot, 2 sleutels €54,55 €66,00

395

410 195 370
D 40 I

Allux LT200
40020040 Wit RUKO slot, 2 sleutels €128,10 € 155,00
40020070 Zwart RUKO slot, 2 sleutels €128,10 € 155,00
390 150 370
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Allux LT160 opvang brievenbus

40016040 Wit automatenslot, 2 sleutels €61,98 €75,00
40016070 Zwart automatenslot, 2 sleutels €61,98 €75,00

Voor de binnenzijde van een voordeur, opvang brievenbus.
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Allux 2500
40250060 Zwart/RVS front automatenslot, 2 sleutels £€73,55 £€89,00
40250065 Antraciet/RVS klep  automatenslot, 2 sleutels €61,98 €75,00
40250070 Zwart/RVS klep automatenslot, 2 sleutels £€61,98 €75,00

355

360 150 315
D 35 qu:

Allux 400
40010410 Verzinkt automatenslot, 2 sleutels €65,29 €79,00
40010430 Volledig RVS automatenslot, 2 sleutels €103,30 €125,00
40010465 Antaciet automatenslot, 2 sleutels €65,29 €79,00
40010470 Zwart automatenslot, 2 sleutels €65,29 €79,00

460

320 160 295
D 34 l

Allux 5000

40500010
40500040
40500065
40500070

Verzinkt
Wit
Antraciet
Zwart

automatenslot, 2 sleutels £81,82 £€99,00
automatenslot, 2 sleutels €103,31 €125,00
automatenslot, 2 sleutels €103,31 £€125,00
automatenslot, 2 sleutels €103,31 €125,00



40600010
40600070

Allux 6000

automatensl
automatensl

t,
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€125,00
€145,00
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40700070

Allux

Allux 7000

RUKO slot, 2 sleutels
RUKO slot, 2 sleutels
RUKO slot, 2 sleutels
RUKO slot, 2 sleutels
RUKO slot

RUKO sl

RUKO sl

RUKO slot, 2 sleutels

3

-




Allux 8900

40890010 Verzinkt RUKO slot, 2 sleutels €230,58 €279,00
40890040 Wit RUKO slot, 2 sleutels €247,11 €299,00
40890070 Zwart RUKO slot, 2 sleutels €247,11 €299,00
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Allux KS200
41201010 Verzinkt RUKO slot, 2 sleutels €156,20 €189,00
41201040 Wit RUKO slot, 2 sleutels €172,73 €209,00
41201065 Antraciet RUKO slot, 2 sleutels €172,73 €209,00
41201070 Zwart RUKO slot, 2 sleutels €172,73 €209,00

440

345 180 320
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Allux Grundform

40400020 Zwart/koper front RUKO slot, 2 sleutels £€387,60 £€469,00
40400040 Zwart/wit front RUKO slot, 2 sleutels €230,58 €279,00
40400060 Zwart/RVS front RUKO slot, 2 sleutels €280,17 €339,00
40400069 Zwart/lime front RUKO slot, 2 sleutels €230,58 €279,00
40400070 Zwart RUKO slot, 2 sleutels €230,58 €279,00

Allux 9000

40900010

Vuurverzinkt

RUKO slot, 2 sleutels

480

Allux Holscher

€379,34

370 170 315
D 37 lqﬁ:

€459,00

40420065
40420070

Antraciet
Zwart

RUKO slot, 2 sleutels
RUKO slot, 2 sleutels

525

Allux Christian Bjgrn

€412,40
€412,40

345 235 300
D ) l

€499,00
€499,00

40410065
40410070

Zwart/grijs front RUKO slot, 2 sleutels

Zwart

RUKO slot, 2 sleutels

Met LED verlichting en sensor

€453,72
€453,72

€339,00
€339,00



Allux 500

40050065
40050070
40050165
40050170

Antraciet
Zwart
Antraciet
Zwart

automatenslot, 2 sleutels
automatenslot, 2 sleutels
RUKO slot, 2 sleutels
RUKO slot, 2 sleutels

Geleverd exclusief statief.

€169,42
€169,42
€197,52
€197,52

€205,00
€205,00
€239,00
€239,00

Allux 560

40056070 Zwart automatenslot, 2 sleutels €197,52 €239,00

Geleverd exclusief statief.
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Allux 600 Allux 600 achteruitname

40060010 Verzinkt automatenslot, 2 sleutels €19421 €235,00 40060365 Antraciet RUKO slot, 2 sleutels €263,64 €319,00

40060065 Antraciet automatenslot, 2 sleutels €202,48 €245,00 40060370 Zwart RUKO slot, 2 sleutels €263,64 €319,00
40060070 Zwart automatenslot, 2 sleutels €202,48 €245,00
40060165 Antraciet RUKO slot, 2 sleutels €230,58 €279,00
40060170 Zwart RUKO slot, 2 sleutels €230,58 €279,00
40060230 RVS RUKO slot, 2 sleutels €495,04 €599,00

380 230 280 380 225

0T =[]
260

1050
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Allux 650 Allux 8002 statief tbv Allux 600
40065065 Antraciet/zwart automatenslot, 2 sleutels €205,79 €249,00 40800210 Verzinkt universeel systeem €72,31 €87,50
40065067 Zwart/antraciet automatenslot, 2 sleutels €205,79 €249,00 40800270 Zwart universeel systeem €7231 €87,50
40065070 Zwart automatenslot, 2 sleutels €205,79 €249,00
255 55 i 232
1650 1770
Blokstatief 1001 tbv Allux 500 Boogstatief 1007 tbv Allux 500
40100165 Antraciet met montage bouten €134,71 €163,00 40100765 Antraciet met montage schroeven €108,26 €131,00
40100170 Zwart met montage bouten €134,71 €163,00 40100770 Zwart met montage schroeven €108,26 €131,00
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Allux 800L
- 40080265 Antraciet RUKO slot, 2 sleutels €379,34 €459,00
40080270 Zwart RUKO slot, 2 sleutels €379,34 €459,00

345 280 375
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Allux Grundform

40430001
40430065

RUKO slot, 2 sleutels
RUKO slot, 2 sleutels

Zwart
Antraciet

€387,60
€387,60

€469,00
€469,00

Geleverd met extra inzetstukken beige, groen, blauw, rood en RVS.

Allux 8002 statief

universeel systeem
universeel systeem

Verzinkt
Zwart

40800210
40800270

€72,31
€7231

€87,50
€87,50
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Allux 800
40080010 Verzinkt RUKO slot, 2 sleutels £€263,64 €319,00
40080040 Wit RUKO slot, 2 sleutels €296,69 €359,00
40080060 Zwart/RVS klep RUKO slot, 2 sleutels €288,43 €349,00
40080065 Antraciet RUKO slot, 2 sleutels €268,60 €325,00
40080070 Zwart RUKO slot, 2 sleutels €268,60 €325,00

390

280
ws (T
2
960 300
Allux 800 achteruitname
40080165 Antraciet RUKO slot, 2 sleutels €296,69 €359,00
40080170 Zwart RUKO slot, 2 sleutels £€296,69 €359,00

1100 °

Allux Christian Bjarn

RUKO slot, 2 sleutels
RUKO slot, 2 sleutels

Zwart
Zwart/grijs front

40450001
40450065

€453,72
€453,72

€549,00
€549,00

Met LED verlichting en sensor
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" Stoer! Roestvaststaal

f’“ 45003030 Roestvaststaal automatenslot, 2 sleutels £238,84 €289,00
-~

1]

"‘, 1 45003204 RVS losse klep met laser nummer €4339 £52,50
‘1- 45003214 RVS losse klep met laser tekst €51,65 €62,50
t

e 350 20 330
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Stoer! Poedercoating

T

45003040 Mat wit automatenslot, 2 sleutels
45003065 Antraciet automatenslot, 2 sleutels
45003068 Groen automatenslot, 2 sleutels
45003070 Zwart automatenslot, 2 sleutels
45003071 Blauw automatenslot, 2 sleutels
45003080 Betongrijs automatenslot, 2 sleutels
45003084 Rood automatenslot, 2 sleutels

€194,21 €235,00
€194,21 €235,00
€194,21 €235,00
€194,21 €235,00
€194,.21 €235,00
€194,21 €235,00
€194,21 €235,00
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350 220 330
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430

Stoer! Corten staal

45003025

CorTen automatenslot, 2 sleutels €219,01 €265,00

-

Stoer! vuurwerkbeveiliger

45003400 Roestvaststaal Set met 2 klemmen €13,22 €16,00
232/35
1500
Losse palen statief Stoer! (setvan2stuks)
40100570 Zwart @32mm met montage schroeven €74,38 €90,00
45003130 RVS rond @35 met montage bouten £€106,61 £€129,00
45003230 RVS vierkant 30x30  met montage bouten €106,61 €129,00
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Pakket doorvoerbox Inbouwd

45004606 Antraciet doorvoergedeelte £€169,42 €205,00 45004765 Antraciet met hoeklat £€119,83 €145,00
45004607 Zwart doorvoergedeelte €169,42 €205,00 45004770 Zwart met hoeklat €119,83 € 145,00

45004665 Antraciet doorvoergedeelte + deur €288,43 €349,00
45004670 Zwart doorvoergedeelte + deur £€288,43 £€349,00
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Doorvoerbox 350-500mm Doorvoerbox 400-550mm
45004010 RAL kleur naar keuze automatenslot, 2 sleutels €362,81 €439,00 45004210 RAL kleur naar keuze automatenslot, 2 sleutels €362,81 €439,00
45004030 Zwart/RVS deur automatenslot, 2 sleutels €409,09 €495,00 45004230 Zwart/RVS deur automatenslot, 2 sleutels €409,09 €495,00
45004058 Zwart/Basalt automatenslot, 2 sleutels €288,43 €349,00 45004258 Zwart/Basalt automatenslot, 2 sleutels €288,43 €349,00
45004065 Zwart/Antraciet automatenslot, 2 sleutels €288,43 €349,00 45004265 Zwart/Antraciet automatenslot, 2 sleutels €288,43 €349,00
45004070 Zwart automatenslot, 2 sleutels €288,43 €349,00 45004270 Zwart automatenslot, 2 sleutels €288,43 €349,00

323 165 321

323 215 321

393 393

Deurdeel 165mm Deurdeel 215mm
45004110 RAL kleur naar keuze automatenslot, 2 sleutels €230,58 €279,00 45004310 RAL kleur naar keuze automatenslot, 2 sleutels €230,58 €279,00
45004130 RVS automatenslot, 2 sleutels £276,86 €335,00 45004330 RVS automatenslot, 2 sleutels €276,86 €335,00
45004158 Basalt automatenslot, 2 sleutels €156,20 €189,00 45004358 Basalt automatenslot, 2 sleutels €156,20 €189,00
45004165 Antraciet automatenslot, 2 sleutels £€156,20 £€189,00 45004365 Antraciet automatenslot, 2 sleutels €156,20 €189,00
45004170 Zwart automatenslot, 2 sleutels €156,20 €189,00 45004370 Zwart automatenslot, 2 sleutels €156,20 €189,00
335 320

CO | W—

260

Briefplaten Briefsleuf Belgisch Hardsteen
45004400 RVS valklep £86,78 £€105,00 45004410 Belgisch hardsteen Antraciet | 40mm dikte €139,67 £€169,00
45004401 RVS + huisnummer  valklep €104,13 €126,00 45004420 Belgisch hardsteen Gezoet | 40mm dikte €139,67 €169,00
45004405 Basalt valklep £€106,61 €129,00
45004406 Antraciet valklep €106,61 €129,00
45004407 Zwart valklep €106,61 €129,00
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40215010
40215065
40215070

40215099

Stoer! Brick 215

Verzinkt /RVS klep  automatenslot, 2 sleutels
Antraciet / RVS klep  automatenslot, 2 sleutels
Zwart / RVS klep automatenslot, 2 sleutels

Poedercoating in beschikbare RAL kleuren, prijs per stuk
Poedercoating tot 10 stuks €45,45
Poedercoating > 10 stuks op aanvraag

€105,00
€105,00
€105,00

40216010
40216065
40216070

40215099

Stoer! Brick daken

met dubbelzijdig tape
Antraciet met dubbelzijdig tape
Zwart met dubbelzijdig tape

€34,71
€34,71
€34,71

Poedercoating in beschikbare RAL kleuren, prijs per stuk
Poedercoating tot 10 stuks €45 45
Poedercoating > 10 stuks op aanvraag

€42,00
€42,00
€42,00




Complete sets Antraciet

40215065_1x2d 1 breed, 2 hoog inclusief dak €205,66 €248,85
40215065_1x2ds 1 breed, 2 hoog inclusief dak en statief €378,35 €457,80
40215065_1x3d 1 breed, 3 hoog inclusief dak €291,58 €352,81
40215065_1x3ds 1 breed, 3 hoog inclusief dak en statief € 464,26 €561,75
40215065_1x4d 1 breed, 4 hoog inclusief dak €377,49 €456,76
40215065_1x4ds 1 breed, 4 hoog inclusief dak en statief €550,17 €665,70
40215065_1x5d 1 breed, 5 hoog inclusief dak €463,40 €560,71
40215065_1x5ds 1 breed, 5 hoog inclusief dak en statief €636,07 €769,64
40215065_2x2d 2 breed, 2 hoog inclusief dak €411,33 €49771
40215065_2x2ds 2 breed, 2 hoog inclusief dak en statief €649,09 €785,40
40215065_2x3d 2 breed, 3 hoog inclusief dak €583,15 €705,61
40215065_2x3ds 2 breed, 3 hoog inclusief dak en statief €820,91 €993,30
40215065_2x4d 2 breed, 4 hoog inclusief dak €754,97 €91351
40215065_2x4ds 2 breed, 4 hoog inclusief dak en statief €992,74  €1.201,21
40215065_2x5d 2 breed, 5 hoog inclusief dak €926,79 €1.12141
40215065_2x5ds 2 breed, 5 hoog inclusief dak en statief  €1.164,55 €1.409,11
40215065_3x2d 3 breed, 2 hoog inclusief dak €616,99 €746,56
40215065_3x2ds 3 breed, 2 hoog inclusief dak en statief £€863,44 €1.044,76
40215065_3x3d 3 breed, 3 hoog inclusief dak €874,73 €1.058,42
40215065_3x3ds 3 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €1.121,17 €1.356,61
40215065_3x4d 3 breed, 4 hoog inclusief dak €1.132,45 €1.370,27
40215065_3x4ds 3 breed, 4 hoog inclusief dak en statief  €1.37890  €1.668,47
40215065_3x5d 3 breed, 5 hoog inclusief dak €1.390,19 €1.682,13
40215065_3x5ds 3 breed, 5 hoog inclusief dak en statief  €1.636,64 €1.980,33
40215065_4x3d 4 breed, 3 hoog inclusief dak €1.166,30 €1411,22
40215065_4x3ds 4 breed, 3 hoog inclusief dak en statief €1.430,10 €1.730,42
40215065_4x4d 4 breed, 4 hoog inclusief dak €1.509,94 €1.827,03
40215065_4x4ds 4 breed, 4 hoog inclusief dak en statief € 1.773,74  €2.146,23
40215065_4x5d 4 breed, 5 hoog inclusief dak €1.85359 €2.242,84
40215065_4x5ds 4 breed, 5 hoog inclusief dak en statief  €2.117,39  €2.562,04
40215065_5x3d 5 breed, 3 hoog inclusief dak €1.457,88 €1.764,03
40215065_5x3ds 5 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €1.730,35  €2.093,72
40215065_5x4d 5 breed, 4 hoog inclusief dak €1.887,43 €2.283,79
40215065_5x4ds 5 breed, 4 hoog inclusief dak en statief  €2.159,90 €2.613,48
40215065_5x5d 5 breed, 5 hoog inclusief dak €2.316,98 €2.803,55
40215065_5x5ds 5 breed, 5 hoog inclusief dak en statief  €2.589,45  €3.133,24
Statieven en onderbalken
40215130 RVS statief 195cm lengte €177,69 €215,00
40215230 RVS onderbalk voor 2 kolommen  €66,94 €75,00
40215330 RVS onderbalk voor 3 kolommen € 76,03 €85,00
40215430 RVS onderbalk voor 4 kolommen  €94,21 £€105,00
40215530 RVS onderbalk voor 5 kolommen € 103,31 €125,00
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Complete sets Zwart

40215070_1x2d 1 breed, 2 hoog inclusief dak € 205,66 €248,85
40215070_1x2ds 1 breed, 2 hoog inclusief dak en statief €378,35 €457,80
40215070_1x3d 1 breed, 3 hoog inclusief dak €291,58 €352,81
40215070_1x3ds 1 breed, 3 hoog inclusief dak en statief £€464,26 £561,75
40215070_1x4d 1 breed, 4 hoog inclusief dak €377,49 €456,76
40215070_1x4ds 1 breed, 4 hoog inclusief dak en statief £€550,17 £665,70
40215070_1x5d 1 breed, 5 hoog inclusief dak €463,40 €560,71
40215070_1x5ds 1 breed, 5 hoog inclusief dak en statief £€636,07 £769,64
40215070_2x2d 2 breed, 2 hoog inclusief dak €411,33 €497,71
40215070_2x2ds 2 breed, 2 hoog inclusief dak en statief € 649,09 €785,40
40215070_2x3d 2 breed, 3 hoog inclusief dak €583,15 €705,61
40215070_2x3ds 2 breed, 3 hoog inclusief dak en statief €820,91 €993,30
40215070_2x4d 2 breed, 4 hoog inclusief dak €754,97 €913,51
40215070_2x4ds 2 breed, 4 hoog inclusief dak en statief €992,74 €1.201,21
40215070_2x5d 2 breed, 5 hoog inclusief dak €926,79  €1.121,41
40215070_2x5ds 2 breed, 5 hoog inclusief dak en statief  €1.164,55 €1.409,11
40215070_3x2d 3 breed, 2 hoog inclusief dak €616,99 €746,56
40215070_3x2ds 3 breed, 2 hoog inclusief dak en statief €863,44 €1.044,76
40215070_3x3d 3 breed, 3 hoog inclusief dak €874,73  €1.058,42
40215070_3x3ds 3 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €1.121,17  €1.356,61
40215070_3x4d 3 breed, 4 hoog inclusief dak €1.132,45 €1.370,27
40215070_3x4ds 3 breed, 4 hoog inclusief dak en statief  €1.378,90 € 1.668,47
40215070_3x5d 3 breed, 5 hoog inclusief dak €1390,19 €1.682,13
40215070_3x5ds 3 breed, 5 hoog inclusief dak en statief  €1.636,64  €1.980,33
40215070_4x3d 4 breed, 3 hoog inclusief dak €1.16630 €1.411,22
40215070_4x3ds 4 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €1.430,10 €1.730,42
40215070_4x4d 4 breed, 4 hoog inclusief dak €1.509,94 €1.827,03
40215070_4x4ds 4 breed, 4 hoog inclusief dak en statief € 1.773,74  €2.146,23
40215070_4x5d 4 breed, 5 hoog inclusief dak €1.85359 €2.242,84
40215070_4x5ds 4 breed, 5 hoog inclusief dak en statief  €2.117,39  €2.562,04
40215070_5x3d 5 breed, 3 hoog inclusief dak €1457,88 €1.764,03
40215070_5x3ds 5 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €1.730,35  €2.093,72
40215070_5x4d 5 breed, 4 hoog inclusief dak €188743 €2.283,79
40215070_5x4ds 5 breed, 4 hoog inclusief dak en statief  €2.159,90 €2.613,48
40215070_5x5d 5 breed, 5 hoog inclusief dak €231698 €2.803,55
40215070_5x5ds 5 breed, 5 hoog inclusief dak en statief  €2.589,45 €3.133,24
Huiscijfers & naamplaten
43523000 Hoogwaardig vinyl ~ 30mm hoog €8,26 €10,00
43523003 Aluminium +venster zelfklevend €13,02 €15,75
blanco inhoud
43523004 Aluminium + venster zelfklevend €16,49 €19,95

met JA/JA, NEE/NEE en JA/NEE
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Allux Flow Flow daken
40400065 Antraciet automatenslot, 2 sleutels €169,21 €204,75 40044165 Antraciet met dubbelzijdig tape €77,69 €94,00
40400070 Zwart automatenslot, 2 sleutels €169,21 €204,75 40044170 Zwart met dubbelzijdig tape €77,69 €94,00
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Complete sets Antraciet

40040065_1x2d
40040065_1x2ds
40040065_1x3d
40040065_1x3ds
40040065_1x4d
40040065_1x4ds

40040065_2x2d
40040065_2x2ds
40040065_2x3d
40040065_2x3ds
40040065_2x4d
40040065_2x4ds

40040065_3x2d
40040065_3x2ds
40040065_3x3d
40040065_3x3ds
40040065_3x4d
40040065_3x4ds

40040065_4x2d
40040065_4x2ds
40040065_4x3d
40040065_4x3ds
40040065_4x4d
40040065_4x4ds

40040065_5x2d
40040065_5x2ds
40040065_5x3d
40040065_5x3ds
40040065_5x4d
40040065_5x4ds

40040065_6x2d
40040065_6x2ds
40040065_6x3d
40040065_6x3ds
40040065_6x4d
40040065_6x4ds

1 breed, 2 hoog
1 breed, 2 hoog
1 breed, 3 hoog
1 breed, 3 hoog
1 breed, 4 hoog
1 breed, 4 hoog

2 breed, 2 hoog
2 breed, 2 hoog
2 breed, 3 hoog
2 breed, 3 hoog
2 breed, 4 hoog
2 breed, 4 hoog

3 breed, 2 hoog
3 breed, 2 hoog
3 breed, 3 hoog
3 breed, 3 hoog
3 breed, 4 hoog
3 breed, 4 hoog

4 breed, 2 hoog
4 breed, 2 hoog
4 breed, 3 hoog
4 breed, 3 hoog
4 breed, 4 hoog
4 breed, 4 hoog

5 breed, 2 hoog
5breed, 2 hoog
5 breed, 3 hoog
5 breed, 3 hoog
5 breed, 4 hoog
5 breed, 4 hoog

6 breed, 2 hoog
6 breed, 2 hoog
6 breed, 3 hoog
6 breed, 3 hoog
6 breed, 4 hoog
6 breed, 4 hoog

inclusief dak €416,53
inclusief dak en statief €785,12
inclusief dak €585,95
inclusief dak en statief €95455
inclusief dak €754,96

inclusief dak en statief  €1.123,76

inclusief dak € 833,06
inclusief dak en statief  €1.310,33
inclusief dak €1.171,49
inclusief dak en statief  €1.648,76
inclusief dak €1.509,92
inclusief dak en statief ~ €1.987,19

inclusief dak €1.249,59
inclusief dak en statief € 1.726,86
inclusief dak €1.757,23
inclusief dak en statief  €2.272,69
inclusief dak €2.264,87
inclusief dak en statief €2.780,33

inclusief dak €1.666,12
inclusief dak en statief  €2.207,60
inclusief dak €2.342,97
inclusief dak en statief € 2.884,46
inclusief dak €3.019,83
inclusief dak en statief € 3.561,33

inclusief dak €2.082,64
inclusief dak en statief € 2.658,84
inclusief dak €2.928,72
inclusief dak en statief € 3.504,92
inclusief dak €3.774,79
inclusief dak en statief € 4.350,99

inclusief dak €2.499,18
inclusief dak en statief € 3.110,08
inclusief dak €3.514,46
inclusief dak en statief € 4.125,38
inclusief dak €4.529,75
inclusief dak en statief € 5.140,66

Statieven en onderbalken

€504,00
€950,00
€709,00
€1.155,00
€913,50
€1.359,75

€1.008,00
€1.585,50
€1.417,50
€1.995,00
€1.827,00
€2.404,50

€1.512,00
€2.089,50
€2.126,25
€2.749,95
€2.740,49
€3.364,20

€2.016,00
€2.671,20
€2.834,99
€3.490,20
€3.654,00
€4.309,21

€2.520,00
€3.217,20
€3.543,75
€4.240,95
€4.567,50
€5.264,70

€3.024,01
€3.763,20
€4.252,50
€4.991,71
€5.481,00
€6.220,20

40041010 Grijs
40042010 Grijs

40043210 Grijs
40043310 Grijs
40043410 Grij
40043510 Grijs

40043610 Grijs

*

statief voor in beton* €368,60
statief met grondanker €406,61
ondersteuningsbalk 2 breed € 108,26
ondersteuningsbalk 3 breed € 146,28
ondersteuningsbalk 4 breed € 172,73
ondersteuningsbalk 5 breed € 207,44
ondersteuningsbalk 6 breed € 242,15

standaard geleverd bij de complete sets op statief

€446,00
€492,00
€131,00
€177,00
€209,00
€251,00
€293,00

S19-

Complete sets Zwart

40040070_1x2d 1 breed, 2 hoog inclusief dak €416,53 €504,00
40040070_1x2ds 1 breed, 2 hoog inclusief dak en statief €785,12 €950,00
40040070_1x3d 1 breed, 3 hoog inclusief dak €585,95 €709,00
40040070_1x3ds 1 breed, 3 hoog inclusief dak en statief €954,55  €1.155,00
40040070_1x4d 1 breed, 4 hoog inclusief dak €754,96 €913,50
40040070_1x4ds 1 breed, 4 hoog inclusief dak en statief €1.123,76  €1.359,75
40040070_2x2d 2 breed, 2 hoog inclusief dak €833,06 €1.008,00
40040070_2x2ds 2 breed, 2 hoog inclusief dak en statief €1.310,33 €1.585,50
40040070_2x3d 2 breed, 3 hoog inclusief dak €1.171,49 €1417,50
40040070_2x3ds 2 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €1.648,76  €1.995,00
40040070_2x4d 2 breed, 4 hoog inclusief dak €1.509,92 €1.827,00
40040070_2x4ds 2 breed, 4 hoog inclusief dak en statief  €1.987,19  €2.404,50
40040070_3x2d 3 breed, 2 hoog inclusief dak €1.24959 €1.512,00
40040070_3x2ds 3 breed, 2 hoog inclusief dak en statief  €1.726,86  €2.089,50
40040070_3x3d 3 breed, 3 hoog inclusief dak €1.757,23 €2.126,25
40040070_3x3ds 3 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €2.272,69  €2.749,95
40040070_3x4d 3 breed, 4 hoog inclusief dak €2.264,87 €2.740,49
40040070_3x4ds 3 breed, 4 hoog inclusief dak en statief  €2.780,33  €3.364,20
40040070_4x2d 4 breed, 2 hoog inclusief dak €1.666,12 €2.016,00
40040070_4x2ds 4 breed, 2 hoog inclusief dak en statief  €2.207,60 €2.671,20
40040070_4x3d 4 breed, 3 hoog inclusief dak €2.34297 €2.834,99
40040070_4x3ds 4 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €2.884,46  €3.490,20
40040070_4x4d 4 breed, 4 hoog inclusief dak €3.019,83  €3.654,00
40040070_4x4ds 4 breed, 4 hoog inclusief dak en statief  €3.561,33  €4.309,21
40040070_5x2d 5 breed, 2 hoog inclusief dak €2.082,64 €2.520,00
40040070_5x2ds 5 breed, 2 hoog inclusief dak en statief  €2.658,84  €3.217,20
40040070_5x3d 5 breed, 3 hoog inclusief dak €2.928,72 €3.54375
40040070_5x3ds 5 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €3.504,92  €4.240,95
40040070_5x4d 5 breed, 4 hoog inclusief dak €3.774,79 €4.567,50
40040070_5x4ds 5 breed, 4 hoog inclusief dak en statief  €4.350,99  £€5.264,70
40040070_6x2d 6 breed, 2 hoog inclusief dak €2499,18 €3.024,01
40040070_6x2ds 6 breed, 2 hoog inclusief dak en statief  €3.110,08  €3.763,20
40040070_6x3d 6 breed, 3 hoog inclusief dak €351446  €4.252,50
40040070_6x3ds 6 breed, 3 hoog inclusief dak en statief  €4.12538  €4.991,71
40040070_6x4d 6 breed, 4 hoog inclusief dak €4529,75  €5.481,00
40040070_6x4ds 6 breed, 4 hoog inclusief dak en statief  €5.140,66  €6.220,20
Huiscijfers & naamplaten
43523000 Hoogwaardig vinyl ~ 30mm hoog €8,26 €10,00
43523003 Aluminium +venster zelfklevend €13,02 €15,75
blanco inhoud
43523004 Aluminium + venster zelfklevend €16,49 €19,95

met JA/JA, NEE/NEE en JA/NEE
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Blokstatief 1001 Enkele paal statief 1003
40100110 Verzinkt/grijs met montage bouten €111,57 €135,00 40100310 Verzinkt/grijs met montage bouten €47,93 €58,00
40100115 Zwart/verzinkt met montage bouten €134,71 €163,00 40100340 Wit met montage bouten €49,59 €60,00
40100130 Roestvaststaal met montage bouten €216,53 €262,00 40100365 Antraciet met montage bouten €49,59 €60,00
40100140 Wit met montage bouten €134,71 €163,00 40100370 Zwart met montage bouten €49,59 €60,00
40100150 Zwart/koper met montage bouten €169,42 €205,00
40100160 Zwart/inox met montage bouten €160,33 €194,00
40100165 Antraciet met montage bouten €134,71 €163,00
40100170 Zwart met montage bouten €137,71 €163,00
232 232
1500 1770
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Losse palen statief 1005 (setven 2stuks) Boogstatief 1007
40100510 Verzinkt met montage schroeven €68,60 €83,00 40100710 Verzinkt met montage schroeven €100,00 €121,00
40100540 Wit met montage schroeven €74,38 €90,00 40100740 Wit met montage schroeven €108,26 €131,00
40100570 Zwart met montage schroeven €74,38 €90,00 40100765 Antraciet met montage schroeven € 108,26 €131,00
45003130 RVS rond @35 met montage bouten €106,61 €129,00 40100770 Zwart met montage schroeven €108,26 €131,00
45003230 RVS vierkant 30x30  met montage bouten €106,61 €129,00
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